1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA
CAMPUS MONTEIRO

RESULTADO PARCIAL - EDITAL N° 20/2023, de 6 de setembro de 2023

MARATONA DE PROGRAMAÇÃO DA TEAR 2023

A Direção Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba Campus Monteiro, por meio
da coordenação do CST em Análise e Desenvolvimento de Sistemas, no uso de suas atribuições, resolve tornar
público, o resultado final do Edital N° 20/2023 referente à Maratona de Programação do SEMITI 2023.

LEGENDA
 HOMOLOGADA  NÃO HOMOLOGADA

Nome da Equipe Nome (Líder)
Curso e
Período/Ano
(Líder)

Nome (Segundo
Integrante)

Curso e Período/Ano
(Segundo Integrante)

EquipeJSon
Iriedson Souto
Maior de Moraes
Vilar

7 período
de ADS

Jan Joris Tome de
Lira

7 período de ADS

tztech Tarcizo Leite
Monteiro Filho

7 período
de ADS

Thallyta Maria
Medeiros Silva
Pereira

7 período de ADS

_Lotus_1 Rharhuandrew
Allex Souza

4 período
de ADS

Brunno.pereira
Cicero Brunno
das Neves
Pereira

2 período
de ADS

Gabriel Laet Freire
Moreno

2 período de ADS

WolFoxy Jefferson Danilo
da Silva Brito

3 período
de ADS

Bruna Mércia da
Silva Melo

3 período de ADS

Winicius_Celio
Winicius
Alexandre
Batista Bezerra

4 período
de ADS

Célio Roberto da
Silva Andrade

3 período de ADS

JOAO.FERREIRA.4 João Vitor
Ferreira

2 período
de ADS

Pedro Vinicius da
Silva Lopes

2 período de ADS

Fibonnaci
Emerson Andrey
Fausto dos
Santos

3 período
de ADS

Ana Maria Alves
Felix 3 período de ADS

Aldomario.Rogerio
Aldomário
Henrique Pereira
Arcilio

1 período
de ADS

Rogerio Pires de
Freitas Souza

1 período de ADS

1 – não homologada por ausência de segundo integrante.

Monteiro, 04 de outubro de 2023.

Jorge Eduardo Mendonça Brasil
Diretor Geral Substituto

Campus Monteiro
 Portaria nº 145/2022-DG/MT

		2023-10-04T07:42:56-0300
	JORGE EDUARDO MENDONCA BRASIL:02433410401